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اخبار

ورزشی

اردوی خارجی شهرخودرو لغو شد

اردوی تیم فوتبال شهرخودرو که قرار بود در کشور امارات برگزار 
شود، لغو شــد.   در شــرایطی که قرار بود، نماینده فوتبال استان 
برای برپایی یک اردوی 10 روزه راهی کشــور امارات شــود، این 
اردو لغو شــد . قرار اســت شــهر خودرویی ها به تمرینات خود در 
مشــهد ادامه بدهند و چند بازی دوستانه در دســتور کار این تیم 
قرار خواهد گرفت.تیم شــهر خودرو در اولین دیــدار خود در نیم 
فصــل دوم لیگ برتــر 27 دی مــاه در بوشــهر به مصاف شــاهین 

خواهد رفت.
شایان ذکر است ، به گزارش ایلنا، طی نامه سازمان بازرسی کل 
کشور به باشگاه های ایرانی قرار شد زمستان امسال تیم ها برای 
اردوی آماده ســازی در ایــران بماننــد و به دلیل مســائل امنیتی 
نمی توانند ایران را ترک کنند.به غیر از مســائل امنیتی، شنیده 
می شود به علت مســائل ارزی و مشکلات مالی باشگاه ها بعید به 
نظر می رسد آن ها موفق شوند برای اردوی آماده سازی به خارج 

از کشور بروند.

برترین های لیگ تیراندازی بانوان

لیگ تیراندازی بانوان خراسان رضوی با معرفی تیراندازان برتر 
به پایان رسید. 

این لیگ در مشهد برگزار شد و تیراندازان در دو گروه هفت تیمی 
در رشته های تفنگ و تپانچه با یکدیگر رقابت کردند.

نفرات برتر رده بندی انفرادی در سه رده بزرگ سالان، جانبازان 
و معلولان و نوجوانان و جوانان اعلام شــد که براین اساس، پریسا 
غلامرضایی مقام نخست رشــته تفنگ را به خود اختصاص داده 
است، عطیه جانگداز از تیم بسیج دانشگاه آزاد دوم و مهسا بهنام 

راد از باشگاه صنایع تفنگ سازی گلمشکی سوم شده اند.
در رده جانبازان، معصومــه جلیلیان و نجمه ســعادتی اول و دوم 
هستند. نیلوفر داوودی، هدیه عطارحسینی و سحر لطفی نیا نیز 
در جایگاه اول تا سوم رده نوجوانان و جوانان قرار دارند.در رشته 
تپانچه محدثه بمانیان از سوخت پاک، بهاره زمانیان از حمل ونقل 
خواف و نگین شمسی نژاد از کلات نادری، عناوین اول تا سوم را 
به دســت آوردند. آیناز عرب محقی، عارفه جانگداز و الهه فتاحی 

نیز برترین های رشته تپانچه در استان هستند. 

اخبار

ورزشی

حضور2 نونهال در اردوی تیم ملی 
فوتبال

اردوی تیــم ملــی فوتبــال نونهــالان زیــر 14 ســال 
کشــور بــا حضــور دو فوتبالیســت خراســانی برگــزار 
می شــود.  اردوی تیم ملــی نونهالان زیر 14 ســال در 
دو گروه و طی روزهای 18 تا 20 دی و 20 تا 22 دی 
در تهران برگزار می شود.بر این اساس محمد یاوری، 
ســرمربی تیم ملی نونهالان زیــر 14 ســال ، با دعوت 
از 48 بازیکــن ، محل برگــزاری اردوی آماده ســازی 
این تیم را مرکــز ملی فوتبال اعلام کــرد.در گروه اول 
ابوالفضل عاشــوری و ارســلان فریدونی از خراســان 

رضوی به این اردو دعوت شدند.

اعزام دختران دونده به مسابقات 
انتخابی

مسابقات بین المللی دوو میدانی داخل سالن بانوان، 
انتخابی تیم ملی با حضور دختران خراســانی برگزار 
می شــود. این مســابقات در قالــب انتخابــی تیم ملی 
برای اعزام به رقابت های چین خواهد بود و دوندگان 
خراســانی همچون تکتم دســتاربندان این شانس را 
دارند تــا با درخشــش در این مســابقات مســافر چین 
شوند. این مسابقات با حضور تیم های خارجی مالزی، 
افغانســتان، ســوریه، عمان و قرقیزســتان که تاکنون 
اعلام آمادگی کرده اند، با چند تیم باشــگاهی داخلی 
برگــزار خواهد شــد.این رقابت هــا مهم تریــن رویداد 
مسابقات داخل ســالن برای انتخاب ترکیب تیم ملی 
دوومیدانــی ایران بــرای اعزام به مســابقات قهرمانی 
آســیا که بهمــن امســال در هانگــژو برگزار می شــود، 

خواهد بود.

 رقابت کوراش کاران در مشهد

مسابقات کوراش قهرمانی اســتان با حضور برترین ها 
در مشهد برگزار شــد و نفرات برتر هر وزن به مسابقات 
قهرمانی کشــور اعــزام مــی شــوند. در ایــن رقابت ها 
کوراش کارانی از شــهرهای تایباد، باخرز ، تربت جام، 
فریمــان ، ســبزوار، درگز ، قوچــان ، چنــاران  ، کلات ،  
گلبهار  و مشهد حضور دارند.در پایان محمد برخوردار، 
ســعید رضازاده، بهمن واحــد الهی ، نعمت ســالاری، 
امیدســاعدی پناه، محمدعســکری و حیدرعزیــزی به 
ترتیب در وزن هــای 60 ، 66 ، 73 ، 81 ، 90 ، 100 و 

مثبت 100 کیلوگرم حائز مقام اول شدند.

گزارشی درباره برگزاری روزخدمت بدون منت 
درتربت جام درسالروز درگذشت دکتر کوثری

 مدیر سازمان تعاون روستایی
 خراسان رضوی:

 پزشکی که در یادها 
ماندگار  شد

 50 درصد طلب زعفران کاران 
پرداخت شده است 
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 مدیرکل هواشناسی 
خراسان رضوی خبر داد:

خراسان رضوی دومین استان کم تورم در آذرماه
 صفحه۲

براساس آخرین گزارش مرکز ملی آمار ایران   از  نرخ تورم نقطه به نقطه در استان های کشور مشخص شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان: پویش »گران نمی خریم« در ایجاد   ثبات قیمت کالاهای اساسی تأثیر    زیادی داشت

رکورد جابه جایی 
مسافر در روز تشییع 

سردار دل ها 

روز یک شنبه  41۵ هزار نفر 
توسط خطوط  یک   و 2 قطار 
شهری مشهد جا به جا شدند

  صفحه۲

 تیم فوتسال فرش آرا   امروز 
 در دیداری نفس گیر 

میزبان گیتی پسند است 

 صفحه۲

 کاهش
 22 درصدی 

میانگین بارندگی 
در استان 
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تیم فوتسال فرش آرا امروز در دیداری نفس گیر میزبان گیتی پسند است 

جدال تمام عیار مدعیان 
مصطفی فاطمیان / تیم فوتسال فرش آرای مشهد امروز در 
مشهد به مصاف تیم مدعی و قدرتمند گیتی پسند اصفهان 
مــی رود. فرش آرایی ها که در این فصل نتایــج قابل قبولی 
کسب کرده اند، پس از مسجل شــدن حضورشان در جمع 
چهار تیم برتر لیگ ، این روزها خود را آماده حضور در مرحله 
پلی آف می کنند، هرچند مشهدی ها از این مرحله خاطره 
خوشــی ندارند و هنوز تلخکامی حذف فرش آرا در پلی آف 
سال گذشته و شکســت در دو بازی پیاپی برابر نماینده قم 

در ذهن های شان به یادگار مانده است.
نماینده مشهد تا پایان هفته بیست و چهارم با 46 امتیاز در 
جایگاه سوم جدول رده بندی جای گرفته و در هفته بیست 
و پنجم از گیتی پسندی میزبانی می کند که با ۵0 امتیاز رده 
دوم لیگ را در اختیار دارد. مشهدی ها در صورت پیروزی 
در این دیدار خانگی می توانند به جایگاه خوبی برسند و در 
هفته پایانی لیگ برتر با برتری برابر اهورا بهبهان و احتمال 
تساوی یا شکســت اصفهانی ها مقابل تیم صدرنشین مس 

سونگون حتی به جایگاه دوم لیگ برتر هم صعود کنند.
به هرحال دیدار تیم های فوتسال فرش آرا و گیتی پسند که 
از ساعت 17 امروز سه شنبه در سالن شهید بهشتی مشهد 
برگزار می شــود، یک جنگ تمام عیــار بیــن دو تیم مدعی 
امســال خواهد بود و پیروزی در این مســابقه بــرای هر دو 
تیم حیاتی است. این مســابقه حال و هوای متفاوت تری با 
دیدارهای قبلی این دو تیم در مشهد دارد، چراکه تا همین 
ســال گذشــته فرش آرایی ها همیشــه از پیش برابر حریف 
اصفهانی بازنده تصور می شدند، اما در دور رفت این فصل 
مشــهدی ها در اصفهان حتی شــانس پیروزی هم داشتند 
و در نهایت با یک امتیاز به مشــهد بازگشــتند و با نتایج این 
فصل خود، زنگ خطر را برای گیتی پسند و بی غم سرمربی 
مشهدی آن ها به صدا درآورده اند. در همین زمینه با »مجید 
مرتضایی« ، ســرمربی فــرش آرا گــپ و گفتی داشــتیم که 

ماحصل آن در ادامه تقدیم می شود.

ترسی نداریم	 
سرمربی تیم فوتسال فرش آرا با اشاره به شرایط تیم خود، 
گفت: طــی 3، 4 هفته اخیــر ثبات نســبی در نتیجه گیری 
داشــتیم و نشــان دادیم یک تیم بــالای جدولی هســتیم . 
بازیکنانــم بــه آن خودبــاوری لازم رســیدند و هیچ ســدی 
نمی تواند مانع موفقیت های شان شود و دیگر از هیچ تیمی 

ترسی نداریم.
 مجیــد مرتضایی افزود: امــروز پیش بینی بازی ســخت اما 
جذابی با گیتی پســند داریم که از وجود بازیکنان مطرحی 
در ترکیب خود بهره می برد، هرچند این مسابقه حساسیت 
دیدارهای پلــی آف را ندارد، اما بــرای هر دو تیــم در تغییر 
جایگاه شان در جدول مهم اســت. می توانیم با پیروزی در 
این بازی علاوه بر تثبیــت جایگاه ســومی در لیگ ، فاصله 
خود را با گیتی پســند به عنوان تیم دوم جــدول به حداقل 

برسانیم و در صورت توقف این تیم در بازی پایانی و پیروزی 
ما در بهبهان حتی ممکن است در رده دوم لیگ برتر امسال 
هم جای بگیریم. وی درخصوص این که چرا تیمش امسال 
متحول شده است، اظهار کرد: در این دو سال که از فرش آرا 
دور بودم، فرصت خوبی برای مشاهده ابعاد گوناگون لیگ 
برتر داشتم . خوشبختانه شرایط امســال برای مان فراهم 
شد و در این فصل توانســتیم تلفیقی از بازیکنان باتجربه و 
جوان را کنار هم داشته باشیم و نشان دادیم که می توانیم 
نتایج قابل قبولی بگیریم . نگاه ها را در فوتســال کشــور به 
فرش آرا بــه کلی تغییر دادیــم و الان تیم هــا روی تیم فرش 
آرا حســاب ویژه ای می کننــد. مرتضایی افــزود: بازیکنان 
فرش آرا برخی مواقع مشــکلات را در تیــم می بینند، ولی 
هماننــد بعضی تیم ها کــه دایــم از کاستی هایشــان حرف 
می زنند، عمــل نمی کنند و بــا همدلی و بــه دور از هرگونه 
حواشی به دنبال کسب بهترین نتیجه برای فوتسال استان 

هستند.

نیم نگاهی به قهرمانی	 
وی خاطرنشــان کرد: امســال باشــگاه درخصــوص انجام 
تعهدات مالــی تقریبا خوب عمــل کرده و همه چیز دســت 
به دست هم داده اســت تا فرش آرا تیم قابل احترامی برای 
حریفــان باشــد. هرچند یک ســری نواقصی وجــود دارد و 
به لحــاظ امکانات اصلا قابل مقایســه با باشــگاه های مس 
سونگون و گیتی پسند نیستیم که کاملا حرفه ای فوتسال را 
پیگیری می کنند. مرتضایی با اشاره به تجربیات تلخ پلی آف 
فصل گذشــته نیز ادامــه داد: عملکرد فــرش آرا در پلی آف 
ســال گذشــته برای ما درس عبرت شده اســت . به همین 

منظور از یک ماه قبل، خود را برای حضور در مرحله حذفی 
آماده می کنیم، چراکه شرایط  این مرحله با بازی های قبل 

کاملا متفاوت است.
سرمربی تیم فوتسال فرش آرا اضافه کرد: هدف ما در ابتدا 
حضور در جمع چهار تیم برتر لیگ بود که خوشــبختانه به 
این مهم رسیدیم و تدابیر لازم را اتخاذ کردیم تا ان شاء ا... 
از مرحله اول پلی آف به دور بعد راه پیدا کنیم . قطعا ظرفیت 
فینالیست شــدن با وجود تیم های بزرگ بــرای مان فراهم 
اســت و با توجه به ترکیب خوب فــرش آرا نیم نگاهی هم به 

قهرمانی داریم.

ادعای غلط	 
مرتضایی در واکنش بــه نظر برخی منتقــدان مبنی بر این 
که سطح لیگ امسال بسیار پایین است، تاکید کرد: کسی 
می تواند ادعایی در این زمینه داشــته باشد که خودش در 
لیگ برتر با تیمی کار کرده باشــد . اگــر زمانی منتقدان در 
جریــان رقابت های لیــگ برتر باشــند، حرف شــان را پس 

خواهند گرفت. 
به نظرم لیگ امسال یکی از بهترین  و سخت ترین لیگ های 
فوتســال کشــور بوده و نتیجه گیــری در آن چندان آســان 
نیست. لیگ ایران جزو چهار لیگ برتر دنیاست و مطمئنم 
اگر این دوســتان خودشــان در لیگ حضور داشتند کاملا 
با نظر مــا موافق بودنــد. مرتضایی بــا بیان این کــه ابتدای 
فصل خیلی تمایــل نداشــتم ، هدایت فــرش  آرا را بپذیرم، 
خاطرنشان کرد: پس از این که این ســمت را قبول کردم ، 
علاقه مند بودم تا به جامعه فوتسال استان توانایی مربیان 

بومی را نشان بدهم که خوشبختانه این اتفاق افتاد.
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